
Consiliul Local al munkipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.121/31.03.2022 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: modificare punctul 2 din Anexa nr. I şipunctul 2 din Anexa nr.2 la Hotărărea 
Consiliului Local nr. 69/28.02.2022, referitoare la Programe şiproiecte culturale, educative şi 

manifestări sportive pe anul 2022 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit 1n şedinţa ordinară din data 
de 31.03.2022. 

Avănd 1n vedere: 

Iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.30759/29.03.2022; 

Raportul de specialitate al Serviciului Cultură Sport nr. 30787/29.03.2022; 

Prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 69/28.02.2022, referitoare la aprobare Programe şi proiecte 

culturale, educative şi manifestări sportive pe anul 2022; 

Prevederile art. 59 din Legea 24/2000, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, cu modificările şi completările ulterioare; 

Avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplină; 

Avizul favorabil al Comisiei pentru activităţi socio - culturale, culte şi sport; 

in conformitate cu prevederile art. 129 alin. (7) lit. a), art. 129 alin. (14), art.139 alin.(1) şi art.196 

alin.1 lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. I. Se aprobă modificarea punctului 2 din Anexa nr. 1 la Hotărkea Consiliului Local nr. 

69/28.02.2022, referitoare la aprobare „Programe şi proiecte culturale, educative şi manifestări sportive pe 

anul 2022" şi va avea următorul cuprins: 

Nr. 
crt. 

Denumire Acţiuni programate Perioada de 
desfăşurare 

Colaboratori 

2. 
Concurs 

Interjudeţean "Medicii de 
Mâine", ediţia a IX — a 

• Dezvoltarea relaţiilor de 
colaborare in domeniul 
educaţiei 1n sănătate 

Aprilie - Mai 
2022 

Colegiul 
Naţional „Radu 
Greceanu" 

Art. 11. Se aprobă modificarea punctului 2 din Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local nr. 

69/28.02.2022, referitoare la aprobare „Programe şi proiecte culturale, educative şi manifestări sportive pe 

anul 2022" şi va avea unnătorul cuprins: 

Nr. 
crt 

Denumire acţiune Perioada Buget /Lei 



2. Concurs Interjudeţean "Medicii de Mâine", ediţia a 
IX — a 

Aprilie — Mai 2022 8.000 

Art. III. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr. 69/28.02.2022, referitoare la 

„Programe şi proiecte culturale, educative şi manifestări sportive pe anul 2022, rămân neschimbate. 

Art. IV. Primarul municipiului Slatina prin Direcţia Generală Economică, Serviciul Cheltuieli, 

Financiar, Contabilitate şi Serviciul Cultură, Sport, vor duce la Indeplinire prezenta hotărâre. 

Art. V. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţa publică pe pagina de internet a Primăriei 

municipiului Slatina şi se comunică la: 

Instituţia Prefectului — Judeţul Olt; 

Primarul municipiului Slatina; 

Viceprimarul municipiului Slatina; 

Administrator Public; 

Direcţia Generală Economică; 

Direcţia Generală Economică — Serviciul Cheltuieli, Financiar, Contabilitate; 

Serviciul Cultură, Sport. . _ 

PrOedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
lLIE Violeta Cristina- Secretar general al unicipiului Slatina •

Mihai on IDITA 

Hotărărea a fost adoptat'ă voturi „PENTRU". 
21 - cOn'Alieri prezenţi 

0 - consilieri absenţi 

21 - consilieri In funcţie. 


